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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-03-2021                                    Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

180039                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

13 Vicmari Acosta 001-1936306-7 RAS vacosta@adess.gob.do X  

 14  Aleti Martinez 402-2215183-5 Consultoria Juridica amartinez@adess.gob.do X  

15 Francisco Paredes 001-1141139-3 RRHH fparedes@adess.gob.do X  

16 Alba Dotel 224-0017419-3 RRHH adotel@adess.gob.do X  

17   Yanelis Heredia 140-0005448-7 DPD yheredia@adess.gob.do X  

18 Heidy Santana 113-0002131-5 DPD hsantana@adess.gob.do X  

19 Carlos Gabriel Perez 402-2807057-5 DTI cperez@adess.gob.do X  

20 Reynaldo Peña 001-0100234-3 DTI rpeña@adess.gob.do X  

21 Luis Daniel Perez 001-1824370-8 DTI luperez@adess.gob.do X  

 x 

X   
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22 Juana Rosario 001-1715232-2 DTI jurosario@adess.gob.do X  

23 Erickson Guerrero 001-1552871-3 DTI eguerrero@adess.gob.do X  


